муниципальное дошкольное образовательное учреждение

                  «Детский сад № 19 Ворошиловского района  Волгограда»

    ______________________________________________________________________

ПРИКАЗ

28.12.2024г.                                                                                                               № 168

Об утверждении плана мероприятий по противодействию
коррупции в МОУ детский сад № 19 на 2025-2028 годы

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», на основании постановления администрации Волгограда

от 03.12.2024 № 1320 «Об утверждении плана мероприятий администрации Волгограда

по противодействию коррупции на 2025 - 2028 годы», приказа департамента по

образованию администрации Волгограда от 23.12.2024 г. N2 1041 «Об утверждении

плана мероприятий департамента по образованию администрации Волгограда по

противодействию коррупции на 2025-2028 годы», приказа ВТУ ДОАВ от 28.12.2024г. №

05/518 «Об утверждении плана мероприятий Ворошиловского территориального

управления департамента по образованию администрации Волгограда по

противодействию коррупции на 2025-2028 годы»,

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МОУ детский сад №

19 на 2025 – 2028 годы. (Приложение 1) –  в срок до 13.01.2025г.

2.Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в

МОУ детский сад № 19 М.А. Василенко, ознакомить всех работников с нормативными

документами по противодействию коррупции и правовыми последствиями нарушения

требований этих документов.

3.Установить персональную ответственность педагогических работников за

привлечение и расходование благотворительных средств (добровольных

пожертвований), а также информированность родителей законных представителей)

воспитанников по данному вопросу.

4.Старшему воспитателю Л.И. Леонтьевой – обеспечить размещение на официальном

сайте учреждения http://mou19.oshkole.ru плана мероприятий по противодействию

коррупции в МОУ детский сад № 19 на 2025 – 2028 годы в установленном порядке.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детский сад № 19                                          С.В. Егоркина

http://mou19.oshkole.ru/

		2025-01-24T14:53:10+0300
	Егоркина Светлана Владимировна